gastronomía” y, como uso complementario, el rubro “2.1 Local de 

representación” en el predio sito en Avenida Del Libertador N° 3270t-3271t - 

“Túnel Libertador”, (Sección 021, Manzana T002, Objeto Territorial t001), con una 

superficie a autorizar de aproximadamente 705,24 m2 (setecientos cinco metros 

cuadrados y veinticuatro centímetros cuadrados) siempre y cuando no se 

contemplen obras o actividades de carácter permanente o transitoria que por sus 

características impidan la libre circulación, altere el paisaje o constituya fuente de